
Zápis
z25, zasedání Zastupitelstva obce Majetín

konaného 2l. 8. 20t7 v 18 hodin
v zasedací místnosti oÚ v Majetíně

Přítomni: Miroslava Zavadilová. Eva Bednáříková. Ing. Jaromír Procházka. Ing. Martin
Šmída. Monika Davidová. Mgr. Monika Mikešová. Magda Llřivnová. lng. Vojtěclr Dostál'
lng. Mojmír Dočkal
Omluvcni:
Zapisovntel: Ing. Vojtěch Dostál
Návrhová komise: Magda Flřivnová. Ing. Mojmír Dočkal
Ověřovatcló zápisu: Ing. Martirr Šrnída, Monika Davidová
Zahájeno: l8 hodin
Program:
I. Zahájení, procedurální oÚázky
2. Výběrové řízení na ,,Vybudování zázemí pro turisty v obci Majetín"
3. Rozpočtovó opatření
4. Různé, diskuse

l. Zaháiení. urální otázkv (Zavadilová)
Paní starostka přivítala všechny přítomné. konstatovala. že zasedání bylo řádně zveřejněno
a vyhlášeno. jsou přítomni všichni členové zastupitelstva. Starostka upozornila občany. Že se
ze zasedání pořizuje zvukový záznam. Hlasování bude probíhat veřejně zvednutím ruky. Zápis
z rninulého zasedání je řádně ověřen.
Navrhla členy návrhové komise. ověřovatelů a zapisovatele dnešního zápisu.
Zapisovatel: Ing. Vojtěch Dostál
Návrhová komise: Magda Flřivnová. Ing. Mojmír Dočkal
Ověřovatelé zápisu: Ing. Martin Šmída. Monika Davidová

Starostka se zeptala' zda má někdo z přítomných připomínku či dotaz k projednávanému
bodu. Návrhová komise navrhla znění usnesení.
UsNEsENi t. ttzstz0l7 Zastupitelstvo obce Majetín schvaluje program jednání, volbu
návrhové komise, ověřovatele a zapisovatele dnešního zápisu
Hlasování: 9 pro 0 proti 0 zdržel se
Usnesení bylo schváleno.

2. VÝběrové řízení na ..Vvbudování zázemí pro turistv v obci Maietín"
(Zavadilová)
Vzhledem k tomu. Že se do výběrového řízení nepřihlásila Žádná Íirma. i kdyŽ bylazakÍnka
zveřejněna na profilu zadavatele. bylo výběrové řízení opakováno. Do druhého termínu
podání nabídek 15. 9.2017 byly doručeny 2 cenové nabídky. Člerrové výběrové komise:
Miroslava Zavadilová. Ing. Vojtěch Dostál' I-Iana Nykodýmová. Vítězná firma FACTORY
2014 s cenou 4 566 209.18 Kč, druhá firma byla RESTA 4 587 384.70 Kč včetně DPH. Část
stavby (sociální zázemi) podpořené dotací z MMR nrusí bý dokončena do listopadu2}l7,
termín dokončení celé stavby je v květnu 20l 8.
Demolice stánků bude probíhat zaměstnanci obce s pomocí brigádníků. S firmou První
jesenická farma a. s.. která má v pronájmu občerstvení na koupališti' bude uzavřena dohoda o
dílčím ukončení nájemní smlouvy _ 2 stánků.
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Slarrrstka sc zcptaln. ztlit lltii ttč'ktltr z přítorrtrty'clr připorrrírrku Či tltltaz k pro.ictlrriil,al1citl.ll'l
btldtt. Niivt'lttrr,ťt kotttisc ttal'rltla zttť'ttí ttsttescltí.
tlsNtist]N i t, ztzstzl) l7 Zastupitclstr,o olrcc M:rjctín schvatuje výslcdck r,ýbtYror,óho
řizcni na .,V}'lludor'ání z.'ázenlí prei Íuris$'r,rrbci Majclín.. Íirmu !'A('T'()RY 20l{ Litrlvcl
s ccnou { 5óó 209,l8 KtY

lllasrlr,ání: 9 pro () proti 0 zdržet se
I lsncsen í b1'l<l př.ijatrr.

3. Roznočtové onatření 1 l)rocltilzktt. /.avatliItlr,ii)
|)řcdscda lirranč'Ilílro výlror'u 1rřctlrresl rozptrc\ttlt,tr opatřcní Č.7D0l7 '
Zcptala sc. zcla tná tlčkcltl z příttrrrrrrý'clr připonrínktr či <ltrtaz k projedrrávanLltl.ltl btlclu.
Ntivrlttrr,á kotttisc nar'rltla zttěttí rtsncscltí.
tlsNESliN i t. stzstztll7 Zastupitelstvo obcc Majetín bere na včdomí Rozpočtol,é
opatřcní č. 7l20l7
Illasování: 9 pro 0 proti 0 zdržcl sc
lÍsnescn í bylo přijatrr.

4. Různé. dis kuse

Pan tltrtiizala sc. kdy sc bttclc rettlizovat projekt k rtrzšířcníkapacity základní
Šk<ll)'. í. ž,e rcal tzacc by'la .iiŽ .jcdnorr odlcrŽcna. l)ccra trav,Šlcšv{c rraŠi školu. alc

přcplrrčrra 2. a 3. třícla. coŽ ttcní prt-l dvoitřídktr vlroclnti

Starostka
- l)ozviittka na pro.jetlniiní ťtzcntnílto plťrrru v polrdčlí 4' 9. 20l7 v l6 lrtltlin l,nlístttí

sokolovnr-\. ptrzvitttka na prrl.icdrrání tliivrltti rektlnstrukce ktltttunikacc v'trlicíclr
Starolrta.jctírrskii. |)říčrrír a Na Vy'sltrní a vytrtrdtrvání clrtlclníku v trlici lrříhtln vc střccirt
ó. 9. ]0l7 v rlrístní stlktrlttvttr'\.

- |)trtlčkovalit ztt l)ollr()c tta Krailtlvskértr triatlorrtr
- l)ozvrittka na tr.slitvy SI)lt Majetín 2(l' 8. ]0l7 9-l3 hodin rr rybníka- Ptrz_vítttka rra akci lncliťrnský dcn r,rtitttci akcc KY'lARY lN M^JI1'l'ÍN- Pttzvťtnka na cyklclvýlr-'t I)olek 9. 9 ' 20l7
- Pozváttka ttit spttrttlvní dcn tnikroregi<rntt t(l' 9. 2()l7 ve Vclkiln'|'ýnci- Ptrzvátlka na vcčct.ní br.\lt Mtrjctíncnr 29. 9. 20l7- Ptrzv:itlka na akci l)M s hitsic'i - strtttč'Žc prcl vŠcchny dčti ] ktrncert clč.tí z cleltskltlttl

dttnttrva na lilthaltlvórrr hřiŠti. přípaclrrě v sokolovnc\
- I)lťrn akcí 20lÍl tcrntítty cltl kalentliiřc
- llztivcrrka zpráv brrtlc l l. 9' 20l7
- ó.9- 20l7 8-l0lrodin ncptltcčc votla z.dttvcrclu rcvizc rcclukčrrílro ventilu_ 9. 9. 20l7 hudc svoz velktrob.jctttncthtr a nebezpcč.tte1lto o<lpaclu- l5.9. 20l7 tcrntč'ř v c:eló obci ncpriiclc c-lcktřirta z clůvocltt přcloŽky sltluptt lJ sautl),- Sttlltruva s tinntru Sl'll t}ystřicc nacl l'crnšte'inetrr na rcktllrstrukcl rybniku.jc uziivřu'ná.

přcdpoklacl zahá.icní.ic přelonr lttr.rsícc září a říjen

lng. Mojnrír Dočkal přcčr-'tl 1rříspč'r,ck týkaiící se clotač.ní potlpory lta cyklostczky vc výŠi
9oYov nčkte'rých tlbcíclr a ntč'stcch a vyzval starostktt obce k u'piicni krokir k zahťr'iu.Irí .,tuňy
c1'kltrstczky' Maje'tín-Krčlnati. Na bč'Žrrórlr ťrčtu obcc.ic k clncŠlrínru dtti 6917 tis. Kč.
Starrrstka - upl'csnila. Žc dtrtace 90oll.ic z ll{()11 alc náŠ prtrjckt na cykltlstezktt nesplrtí zřcjnlč
všechny podrnírrky dtrtačnílro titrrltr. budctttc Žáclar na ,st'ilt. kdc lc dotační p.,jp,rru 

'.,IŽŠí.(icotnc'trickó plárry k roztlčlcní pozctttkťr huclttu hotovy v t'áří.,',',,,Ž",r',. ptl t,.1 zaliájit výktrp
pozenrkti pro stavbu.

v ttttdcház.r"'j ícím Šktrlrrírltrocc butlc
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Starostka - v současné době čekáme na výsledek podané žádosti o dotaci z IROP, která byla
podána v únoru t. r. a další Žádosti přes ITI olomoucké aglomerace, která byla podana v srpnu
t. r. Nejedná se ovšem o rozšíření kapacity, ale o vybudování specializované učebny jazyků.

Starostka poděkovala za příspěvky v diskuzi' všem přítomným za účast a zasedání ukončila
v l8:30 hodin.

Zápis byl vyhotoven dne: 24. 8. 2017

Zapisovatcl: Irtg'VojtěclrDostál' .tn"....M

Starostka obce: Miroslav aZavadi|ová, dne .. {'r..(.a!Írodpis: .,'z/,

ověřovatelé zápisu:

Ing. Martin Šmída,

Monika Davidová,

dne. ZŤ. P.71'7 podpis:

an. ..ď[, P.,.ď9{.L...podpis...
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